CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO
Praça Prefeito Ronaldo Dutra Borges, 01 – Centro – Cep 36.150-000

Fone: 32 -3274.1132 - Geral – Tel./Fax: 32 -3274.2212 –  CNPJ: 20.434.080/0001-09
email: camararionovo@gmail.com    site: www.camararionovo.mg.gov.br

Requerimento nº 002/2020

Autor: Guilherme de Souza Nogueira

Exmos. Srs.
Vereadores da Câmara Municipal de Rio Novo

O vereador que subscreve, no uso de suas atribuições e na forma do
Regimento Interno, requerer, ouvida a Câmara, seja encaminhado ao
Executivo Municipal a seguinte solicitação:

- Reitera requerimento verbal da sessão do dia 26.06.2019 – em anexo

Justificativa:

A reitera se faz necessária devido o requerimento até a presente data não ter
sido atendido e estar sendo procurado pelos moradores bairro.

Sala das Sessões “Messias Lopes”, 03 de fevereiro  de 2020.

Guilherme de Souza Nogueira

      Vereador Proponente